
(グッピー/フロッグ：　東浦和・中尾・広ヶ谷戸方面）
迎
え

送
り 停　留　所

迎え 送り 迎え 送り

U.I発 14:32 16:35 16:35 18:40
1 サミット　向 16:39 18:44
2 染川薬局　　前 16:40 18:45
3 日乃出鮨　駐車場　向（セブンイレブン横） 16:42 18:47
4 ハイリーハイツ浦和　向（ウェルシア） 16:44 18:49
5 坊の在家バス停　そば 16:45 18:50
6 ウナギの谷田川本店　前 16:46 18:51
7 ローソン大谷口店　向 16:47 18:52
8 1 友愛放課後児童クラブ　向 14:42 16:48 16:48 18:53
9 2 稲荷越バス停　　そば 14:43 16:49 16:49 18:54

10 3 セブンイレブン大谷口店　向 14:43 16:49 16:49 18:54
11 4 ファミリーマート大谷口店　向 14:44 16:50 16:50 18:55 地図

12 5 大谷口氷川神社鳥居　前 14:45 16:51 16:51 18:56
13 6 向公園　向 14:45 16:51 16:51 18:56
14 7 イーストシティバス停　そば 14:46 16:52 16:52 18:57
15 8 東浦和公民館　向 14:47 16:53 16:53 18:58
16 9 理容ハセガワ向先 14:50 16:56 16:56 19:01

17 10 中尾第2公園 14:51 16:57 16:57 19:02

18 11 平城苑看板　　向 14:54 17:00 17:00 19:05
12 ローソン大谷口店　　　前 14:56 17:02
13 ウナギの谷田川本店　　向 14:56 17:02

14 坊の在家バス停　そば 14:57 17:03

15 ハイリーハイツ浦和　　前 14:58 17:04

16 日乃出鮨　駐車場　脇 15:00 17:06
17 染川薬局　　　向 15:02 17:08
18 サミット　前 15:02 17:08

U.I着 15:03 17:09 17:09 19:14

（ラッコ/選手：　 　芝・文蔵・南本町・南浦和・太田窪方面）
NO 停　留　所

選手/
ｱｰﾃｨｽﾄ

迎え 送り 迎え

U.I発 15:35 17:30 17:30
1 二十三夜坂下バス停　　そば 15:38 17:36 17:36
2 プロショップ　シンライ　向 15:40 17:38 17:38
3 くら寿司　　前 15:41 17:39 17:39
4 南浦和橋バス停　　　先 15:41 17:39 17:39
5 青木信用金庫　　　前 15:43 17:41 17:41
6 一ツ木公園裏　　　向 15:44 17:42 17:42
7 ヴェルヴュ南浦和　　　向 15:45 17:43 17:43 地図

8 ジェンティール神明坂　　　手前 15:45 17:43 17:43
9 北原公園　　　向 15:47 17:45 17:45

10 根岸北原公園　　　前 15:48 17:46 17:46
11 御嶽公園　　向 15:50 17:48 17:48
12 消防大谷場分団　向 15:52 17:50 17:50
13 南浦和メディカルプラザ　横 15:52 17:50 17:50
14 舟山公園　中央 15:53 17:51 17:51
15 ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝ　向　駐車場 15:54 17:52 17:52
16 フラワーシャトル駐車場　前 15:54 17:52 17:52
17

大谷場小ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ中央
（南浦和1丁目バス停向植込切目） 15:57 17:55 17:55

18 ヤマザキマテックス向　駐車場 15:58 17:56 17:56
U.I着 16:03 18:01 18:01

土曜日　１号車　

ラッコ/リトル

グッピー/キッズ フロッグ/ジュニア


